АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «19» 03  2021 года  № 19
с. Первомайский

	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 02.12.2014г. №103 (в редакции от 26.02.2015 №28, 13.04.2015 №65, 01.10.2019 №48, 21.02.2020 №11, 04.03.2020 №13)

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 02.12.2014 года №103 «О единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» (в редакции постановлений Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.02.2015 №28, 13.04.2015 №65, 01.10.2019 №48, 21.02.2020 №11, 04.03.2020 №13) следующие изменения:

          - в приложении №1 к постановлению  слова «Васильева Наталья Владимировна» заменить словами «Сахончик Оксана Викторовна».

2. Настоящее      постановление      вступает     в      силу      со      дня      его

подписания.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                           С. В. Богрянцева